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Efter den ekstraordinære generalforsamling d. 24/11-2008, hvor den nye bestyrelse 

startede har vi haft nogle bestyrelses møder hvor vi skulle havde gang i fællesskabet. 

Jeg har været til møde med kommunen, da et af vores medlemmer havde valgt ikke at 

være medlem af foreningen, han mente at han ikke var inden for grænsen til 

foreningen, men jeg fik nogle skitser, hvor det tydeligt var afgrænset vores område og 

dem fremviste jeg for vedkommende og derefter var det helt ok med at han var med i 

vores forening. 

Vi startede med at arrangerer fastelavnsfesten 2009 som blev en stor succes med 65 

tilmeldte.  

Vi talte om prisen på vedligeholdelse af de grønne områder om de kunne gøres 

billigere, men nåede ikke at sige kontrakten op i tide pr. 1/12-2008, har efterfølgende 

opsagt Nygård anlæg I november 2009, hvor vi skrev at de var velkommen til at afgive 

et nyt bud. Det har de efterfølgende gjort og det blev væsentlig billigere, vi skal give 

6562,50 kr. for 2010 mod over 12000 det forgangne år, så det kan betale sig at presse 

dem. 

Vi har renoveret legepladsen og opsat bomme ved alle udgange fra stierne. Det er 

meningen at der etableres en petanque bane i foråret på legepladsen. 

Vi arrangerede sommerfest i 2009. Hvor der var 108 tilmeldte personer virkelig flot 

fremmøde, vi havde valgt at gøre festen gratis at deltage i  incl.  Mad,  da 

grundejerforeningen havde 35 års jubilæum i 2009. 

Der er kommet 4 nye tilflyttere til vores forening. Velkommen til dem. 

Der er blevet afholdt fastelavnsfest igen i år, hvor der var 54 tilmeldte igen flot 

tilmelding, håber at det bliver en tradition fremover. 

Det er bestyrelsen mening at der skal afholdes sommerfest igen i år, men nærmere om 

dette efter denne generalforsamling, hvor der er valg, så må den evt. nye bestyrelse 

bestemme dette. 

Der er indkommet et forslag om snerydning og dette syntes bestyrelsen godt om og 

dette er tanken med kontingent forhøjelse til 500 kr. 

På bestyrelsens vegne god sommer 
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